EMPRESA BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO DE TRANSPORTES GEIPOT "EM LIQUIDACAOQO"

DEMONSTRACAO DE RESULTADO

EXERCICIO DE 2006
Em R$
DEZEMBRO/06 DEZEMBRO/05
1 RECEITA OPERACIONAL 62.215.845,92 22.031.949,27

4.1
4.2
4.3
4.4
4.4.1
4.4.2
443
444
4.4.5
4.4.6
4.4.7
4.4.8
4.4.9
4.4.10
4.4.11
4.4.12

6.1
6.2
6.3
6.4

10

11

12

13

14

15

Transferéncias Financeiras Recebidas

DEDUCAO DA RECEITA BRUTA
COFINS
PASEP

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA

CUSTOS DOS SERVICOS/DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas com Pessoal e Encargos

Depreciagao

Despesas Tributarias

Outras Despesas

Locagdo e Arrendamento Mercantil

Servigos de Comunicagio

Programa de Alimentag@o do Trabalhador
Manutengdo

Assisténcia Médica

Servigos Publicos

Servigos Profissionais e Contratados

Materiais de Consumo

Contribui¢des a Entidades Fechadas de Previdéncia
Vale Transportes

Diérias - Pessoal Civil

Outros

MUTACOES PASSIVAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS/DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Financeiras

Variagdes Monetarias Passivas

Receitas Financeiras

Variagdes Monetarias Ativas

OUTRAS RECEITAS

MUTACOES ATIVAS ORCAMENTARIAS
RESULTADO EXTRA-ORCAMEN TARIO
LUCRO OU PREJUIZO OPERACIONAL
RESULTADO NAO OPERACIONAL

LUCRO OU PREJUIZO ANTES DA CONTRIB. SOCIAL / IMP. RENDA
PROVISAO PARA CONTRIBUICAO SOCIAL

PROVISAO PARA IMPOSTO DE RENDA

LUCRO OU PREJUIZO LIQUIDO DO PERIODO

62.215.845,92

66.546,45
55.905,87
10.640,58

62.149.299,47

54.915.308,04
51.024.608,17
0,00

959,01
3.889.740,86
0,00
31.523,55
614.505,00
2.859,00
550.632,30
0,00
336.193,80
24.815,06
1.799.655,38
346.520,14
2.020,50
181.016,13

7.550.942,75
556.865,29
0,00

0,00

0,00
556.865,29
21.221,88
59.847,93
41.406.882,69
41.727.866,47
0,00
41.727.866,47
-23.761,48

-58.354,04

41.645.750,95

22.031.949,27

96.340,00
75.140,00
21.200,00

21.935.609,27

37.020.662,26
24.766.221,98
0,00

2.068,63
12.252.371,65
0,00
30.620,52
412.723,02
7.918,00
85.589,01
0,00
331.815,67
19.258,58
10.873.861,44
226.751,42
82.642,88
181.191,11

0,00
368.743,54
0,00

0,00

0,00
368.743,54
158.743,96
225.770,67
21.987.292,79
7.655.497,97
0,00
7.655.497,97
-49.957,09

-259.335,05

7.346.205,83

JULIO DOMINGUES OLDERIGI GERVINI ESCUDERO

LIQUIDANTE CPF 009.560.151-15

CPF 025.075.017-15 CONTADOR CRC-DF 001274/0




