## EMPRESA BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO DE TRANSPORTES GEIPOT "EM LIQUIDAÇÃO" DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO EXERCÍCIO DE 2006

Em R\$

		DEZEMBRO/06	DEZEMBRO/05
		DEEE/IDICO/00	DELENIBRO
1	RECEITA OPERACIONAL	62.215.845,92	22.031.949,27
1.1	Transferências Financeiras Recebidas	62.215.845,92	22.031.949,27
		,	,
2	DEDUÇÃO DA RECEITA BRUTA	66.546,45	96.340,00
2.2.1	COFINS	55.905,87	75.140,00
2.3.2	PASEP	10.640,58	21.200,00
3	RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	62.149.299,47	21.935.609,27
4	CUSTOS DOS SEDVICOS/DESDESAS OBEDACIONAIS	54 015 209 04	27 020 662 26
4.1	CUSTOS DOS SERVIÇOS/DESPESAS OPERACIONAIS Despesas com Pessoal e Encargos	<b>54.915.308,04</b> 51.024.608,17	<b>37.020.662,26</b> 24.766.221,98
4.1	Depreciação  Depreciação	0,00	0,00
4.2	Despesas Tributárias	959,01	2.068,63
4.3 <b>4.4</b>	Outras Despesas	3.889.740,86	12.252.371,65
4.4.1	Locação e Arrendamento Mercantil	0,00	0,00
4.4.2	Serviços de Comunicação	31.523,55	30.620,52
4.4.3	Programa de Alimentação do Trabalhador	614.505,00	412.723,02
4.4.4	Manutenção	2.859,00	7.918,00
4.4.5	Assistência Médica	550.632,30	85.589,01
4.4.6	Serviços Públicos	0,00	0,00
4.4.7	Serviços Profissionais e Contratados	336.193,80	331.815,67
4.4.8	Materiais de Consumo	24.815,06	19.258,58
4.4.9	Contribuições a Entidades Fechadas de Previdência	1.799.655,38	10.873.861,44
	Vale Transportes	346.520,14	226.751,42
	Diárias - Pessoal Civil	2.020,50	82.642,88
	Outros	181.016,13	181.191,11
7.7.12	Cuitos	101.010,15	101.171,11
5	MUTAÇÕES PASSIVAS ORÇAMENTÁRIAS	7.550.942,75	0,00
6	RECEITAS/DESPESAS FINANCEIRAS	556.865,29	368.743,54
6.1	Despesas Financeiras	0,00	0,00
6.2	Variações Monetárias Passivas	0,00	0,00
6.3	Receitas Financeiras	0,00	0,00
6.4	Variações Monetárias Ativas	556.865,29	368.743,54
7	OUTRAS RECEITAS	21.221,88	158.743,96
,	OUTRAS RECEITAS	21.221,00	136.743,90
8	MUTAÇÕES ATIVAS ORÇAMENTÁRIAS	59.847,93	225.770,67
9	RESULTADO EXTRA-ORÇAMENTÁRIO	41.406.882,69	21.987.292,79
10	LUCRO OU PREJUÍZO OPERACIONAL	41.727.866,47	7.655.497,97
11	RESULTADO NÃO OPERACIONAL	0,00	0,00
11		0,00	0,00
12	LUCRO OU PREJUÍZO ANTES DA CONTRIB. SOCIAL / IMP. RENDA	41.727.866,47	7.655.497,97
13	PROVISÃO PARA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	-23.761,48	-49.957,09
14	PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA	-58.354,04	-259.335,05
15	LUCRO OU PREJUÍZO LÍQUIDO DO PERÍODO	41.645.750,95	7.346.205,83

JULIO DOMINGUES LIQUIDANTE CPF 025.075.017-15 OLDERIGI GERVINI ESCUDERO CPF 009.560.151-15 CONTADOR CRC-DF 001274/0